
 

 

Obrazac 1 

Na temelju članka 48. Statuta Dječjeg vrtića Medulin (Klasa: 035-03/14-01/4, Ur.broj: 2168/02-54-03-14-01, od 

31. ožujka 2014.) i članka 7. i 8. Pravilnika o provedbi postupaka nabave bagatelne vrijednosti Dječjeg vrtića 

Medulin (Klasa: 035-03/15-01/11 , Ur.broj: 2168/02-54-03-01-15-01, od 24.prosinca 2015.), Ravnateljica Dječjeg 

vrtića Medulin donosi: 

 

ODLUKU o početku postupka nabave bagatelne vrijednosti 

≥ 20.000,00 kn i <70.000,00 kn 

I. 

Naziv predmeta nabave Bijelo svježe meso 

Evidencijski broj nabave iz plana nabave 3.2.2./3222.2.2 

Procijenjena vrijednost nabave 26.700,00 Kn 

Izvor planiranih sredstava Proračun 

Odabrani postupak javne nabave Bagatelna nabava   ≥ 20.000,00 kn i <70.000,00 kn 

Ovlašteni predstavnici  naručitelja (obveze i 

ovlasti iz članka 5. Pravilnika: 

1. Lorena Pliško Seferagić 

2. Sanja Pamić 

3. Branko Škreblin Borovčak 

Ostali bitni podaci: Za poslovanje u 2016. godini 

 

II. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Klasa: 406-09/16-01/01 

Ur.broj:2168/02-54-03-01-16-12 

U Medulinu, 03.03.2016. 

 

Ravnateljica 

Severka Verbanac, prof.ped. 


